
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 79 

DETERMINA 
N. 56 DEL 19/01/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO GARE E CONTRATTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
CIG.  ZE31CFDDDE.    DETERMINA  A  CONTRARRE  PER  L'AFFIDAMENTO,  PREVIA  RICERCA  DI 
MERCATO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016, DEL SERVIZIO 
DI PULITURA DI COPERTE DI LANA UTILIZZATE PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 
DICEMBRE 2016.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
0
4
4
6
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
4
/
0
1
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
L
E
S
S
A
N
D
R
A
 
P
R
E
T
T
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 79 

DETERMINA N. 56 DEL 19/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG. ZE31CFDDDE.   DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO, PREVIA RICERCA DI 
MERCATO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016, DEL SERVIZIO DI 
PULITURA DI COPERTE DI LANA UTILIZZATE PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 
2016.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che domenica 4 dicembre 2016 si è svolto il Referendum popolare confermativo della 
Legge  Costituzionale  recante:  "Disposizioni  per  il  superamento  del  bicameralismo  paritario,  la 
riduzione del numero dei parlamentari, il contenimento dei costi di funzionamento delle istituzioni, 
la soppressione del CNEL e la revisione del titolo V della parte II della Costituzione".

Visto che è compito dei Comuni predisporre il materiale ed allestire i seggi elettorali secondo le 
istruzioni impartite dalle Prefetture competenti.

Preso  atto che  il  “Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi”  approvato  con 
deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  132  del  15.05.2009  e  ss.mm.ii.  attribuisce  al  Settore 
Provveditorato,  gare  e  contratti  tra  l’altro,  il  compito  del  "supporto  logistico,  anche  mediante  
affidamento  a  fornitori  esterni,  per  le  consultazioni  elettorali  e  referendarie,  per  quanto  di  
competenza".

Visto che per l'alloggiamento delle forze dell'ordine sono state fornite n. 67 coperte singole di lana 
che  necessitano  ora  di  essere  lavate  e  imbustate,  per  essere  riutilizzate  per  le  prossime 
consultazioni elettorali.

Preso atto  che non sono attive  convenzioni  CONSIP di  cui  all'art.  26,  comma 1,  della  legge 
488/1999, e s.m.i., aventi per oggetto attività comparabili con il presente affidamento. 

Verificato  che, ai sensi dell'art. 1, comma 502 della Legge 28 dicembre 2015, n. 208 (Legge di 
stabilità 2016) il ricorso al Mercato Elettronico Consip è obbligatorio per gli acquisti di beni e servizi 
di importo pari o superiore a 1.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario. 

Visto  l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 che prevede che le stazioni 
appaltanti  possono  procedere  agli  affidamenti  di  importo  inferiore  a  40.000,00  euro  mediante 
affidamento diretto adeguatamente motivato.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 79 

DETERMINA N. 56 DEL 19/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG. ZE31CFDDDE.   DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO, PREVIA RICERCA DI 
MERCATO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016, DEL SERVIZIO DI 
PULITURA DI COPERTE DI LANA UTILIZZATE PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 
2016.

Viste le  Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 
mercato  e formazione e gestione degli  elenchi  di  operatori  economici”  approvate dal Consiglio 
dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016;

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del d.lgs. n. 267/2000, che:

- con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: soddisfare la necessità di 
pulire le coperte di lana utilizzate per il referendum costituzionale del 4 dicembre 2016;
- il contratto ha per oggetto l’affidamento del servizio di pulitura di coperte di lana utilizzate per il 
referendum costituzionale del 4 dicembre 2016;
- il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza commerciale;
- le clausole negoziali essenziali sono contenute nella Lettera di Invito e nel Modulo Offerta;
- la scelta del contraente viene effettuata mediante ricerca di mercato, con l’utilizzo del criterio del 
minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016, in quanto  trattasi di servizio 
con caratteristiche standardizzate.

Tutto ciò premesso;

Visto l’art. 163, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (regime esercizio provvisorio);

Visto il  p.  8  dell’Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011  Principio  contabile  applicato  concernente  la 
contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

Visto l’art. 5, c. 11, del D.L. 30/12/2016, n. 244 che differisce il termine per la deliberazione del 
bilancio di previsione 2017/2019 al 31 marzo 2017;

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016  che approva il 
Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.) e successive modificazioni;

Vista la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  115/90032 del  19 luglio  2016 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 79 

DETERMINA N. 56 DEL 19/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG. ZE31CFDDDE.   DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO, PREVIA RICERCA DI 
MERCATO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016, DEL SERVIZIO DI 
PULITURA DI COPERTE DI LANA UTILIZZATE PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 
2016.

2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 
successive modificazioni;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti:

· il d.lgs. n. 50 del 18/04/2016;

·  il D.P.R. 207 del 05/10/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici” 
per le parti non abrogate; 

· Il Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza approvato con delibera 
del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

· il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari.

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni.

DETERMINA

1. Di indire, per le motivazioni espresse in premessa, una ricerca di mercato, avente ad oggetto 
l’affidamento del servizio di pulitura di coperte di lana utilizzate per il referendum costituzionale del 
4 dicembre 2016.

2. Di individuare quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nella Lettera di Invito e nel 
Modulo Offerta. 

3. Di quantificare il valore dell’appalto in € 410,00 (iva esclusa).

4. Di approvare la Lettera di Invito, il Modulo Offerta e l'istanza di partecipazione contenente la 
dichiarazione  di  possesso  dei  requisiti  di  partecipazione  alla  gara,  agli  atti  dell'Ufficio 
Provveditorato.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 79 

DETERMINA N. 56 DEL 19/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG. ZE31CFDDDE.   DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO, PREVIA RICERCA DI 
MERCATO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016, DEL SERVIZIO DI 
PULITURA DI COPERTE DI LANA UTILIZZATE PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 
2016.

5. Di impegnare la spesa complessiva di € 500,20 (iva compresa) al cap. n. 1368606 “Spese per 
appalto  pulizie  sedi  decentrate”  del  bilancio  dell’esercizio  2017,  dove  esiste  l’occorrente 
disponibilità.
 
6. Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174. 

7.  Di  approvare il  seguente  cronoprogramma di  spesa sulla  base delle  norme e  dei  principi 
contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 
28/12/11.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 79 

DETERMINA N. 56 DEL 19/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG. ZE31CFDDDE.   DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO, PREVIA RICERCA DI 
MERCATO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016, DEL SERVIZIO DI 
PULITURA DI COPERTE DI LANA UTILIZZATE PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 
2016.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 79 

DETERMINA N. 56 DEL 19/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG. ZE31CFDDDE.   DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO, PREVIA RICERCA DI 
MERCATO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016, DEL SERVIZIO DI 
PULITURA DI COPERTE DI LANA UTILIZZATE PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 
2016.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1368606
500,20 
500,20 

TOTALE
500,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
500,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa )

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 79 

DETERMINA N. 56 DEL 19/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG. ZE31CFDDDE.   DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO, PREVIA RICERCA DI 
MERCATO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016, DEL SERVIZIO DI 
PULITURA DI COPERTE DI LANA UTILIZZATE PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 
2016.

8. di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l’anno 2017/2019, verranno definiti 
nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2017/2019 in corso di approvazione; 

9. Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

10. Di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50 
del 18/04/2016, la sig.ra Ciccariello Simona, istruttore amministrativo del Settore Provveditorato, 
Gare e Contratti.

11. Di stabilire che il servizio verrà aggiudicato alla ditta che avrà presentato l’offerta complessiva 
al  minor prezzo,  ai sensi dell’articolo 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e che a parità di prezzo 
offerto si procederà mediante sorteggio.

12. Di riservare all’Amministrazione la facoltà di aggiudicare il servizio anche in presenza di una 
sola offerta valida, purché congrua e conveniente per l'Amministrazione.

13.  Di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.       
 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 79 

DETERMINA N. 56 DEL 19/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG. ZE31CFDDDE.   DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO, PREVIA RICERCA DI 
MERCATO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016, DEL SERVIZIO DI 
PULITURA DI COPERTE DI LANA UTILIZZATE PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 
2016.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
19/01/2017  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


